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TOUS LES SPORTS /AUTREMENT
HAUTES-PYRENEES

Résultats Championnat des Hautes Pyrénées de cyclo cross
Organisation : Lourdes Pyrénées Cyclisme
28 novembre 2021

CLT rossar NomFamille Club Sexe CATEGORIE
1 5 TORTIGUE ALAN CYCLO CLUB DU MADIRANAIS M 15/16 ANS
2 2 GONZALEZ TRYSTAN A L DES BLEUETS TOSTAT M 15/16 ANS
3 4 PEDERIVA PAUL A L DES BLEUETS TOSTAT M 15/16 ANS
4 3 LOPEZ MATEO UNION CYCLISTE DU LAVEDAN M 15/16 ANS
5 1 AUBIER QUENTIN UNION CYCLISTE DU LAVEDAN M 15/16 ANS
1 24 TURON-LABAR MATHEO A L DES BLEUETS TOSTAT 13/14 ANS G
2 21 BOUCHONNET AXEL UNION CYCLISTE DU LAVEDAN 13/14 ANS G
3 23 ROUSSILLON ALBAN UNION CYCLISTE DU LAVEDAN 13/14 ANS G
4 22 CAZAUX AURELIEN VELO CLUB PIERREFITTE LUZ 13/14 ANS G
1 31 OMPRARET JUSTINE UNION CYCLISTE DU LAVEDAN 13/14 ANS F

1 35 LISABOISLOLA CYCLO CLUB DU MADIRANAIS FEM 17/19 ANS
DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT

1 41 ALBOUY FLORENCE
2 44 TAREAU TIFFENE

FEM 30/39 ANS
FEM 30/39 ANS

3 43 MAY CLAIRE DEJANTES 65 FEM 30/39 ANS
1 53 MEILHAN CELINE A L DES BLEUETS TOSTAT FEM 40/49 ANS
2 52 MAILHE ANNE-SOPHIE AL DES BLEUETS TOSTAT FEM 40/49 ANS
3 54 SHAW SARAH DEJANTES 65 FEM 40/49 ANS
4 51 CHABOT ISABELLE AL DES BLEUETS TOSTAT FEM 40/49 ANS
5 50 BRUNET NATHALIE UNION CYCLISTE DU LAVEDAN FEM 40/49 ANS

58 LAZONDE CORINNE CYCLO CLUB DES ENCLAVES F  FEM 50/59 ANS
2 57 DAFFOS MARIE-HELENE DEJANTES 65 F FEM 50/59 ANS
F
F
1 25 LARROZE OIHAN TARBES CYCLISTE COMPETITION M 9/10 ANS
2 27 BRACHET JEANNE U C LAVEDAN M  9/10 ANS
1 28 CATEL ETHAN A L DES BLEUETS TOSTAT M 6/8 ANS
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29 LISABOIS GABRIELLA

34 OMPRARET GABIN

31 AUBIER GAETAN

33 HADDAD OUNIS

32 CAMPAGNARI THEO
35 ROUSSILLON NATHAN
36 WEIDER PERE TELIO

152 TOULET JEAN LOUIS
151 MANDRET ALEXIS
153 VIGNEAU LIONEL

63 GARCIA NICOLAS
66 PETER CLEMENT
65 PRAT MATEO

61 BRUYERE THOMAS
62 DULOUT SIMON

67 LABORDE JEAN BAPTISTE

76 MONTAGNOL JEREMY
75 LARROUY HUGO
73 GENTILLET ALBAN

104 LARROZE MAXIME
102 COULOMB DAVID
106 VIROLEAU PIERRE

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

TARBES CYCLISTE COMPETITION

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
AL DES BLEUETS TOSTAT

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN

VELO CLUB PIERREFITTE LUZ
CYCLO CLUB DES ENCLAVES

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
VELO CLUB SALIES

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
TARBES CYCLISTE COMPETITION
A L DES BLEUETS TOSTAT

VELO CLUB SALIES

A L DES BLEUETS TOSTAT
A L DES BLEUETS TOSTAT
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

TARBES CYCLISTE COMPETITION
DEJANTES 65
DEJANTES 65

105 SAYOUS-BOURDIEU GUILLAUME A L DES BLEUETS TOSTAT

101 BONNECARRERE THOMAS

85 LASSALE JEAN FRANCOIS
89 OMPRARET HERVE

86 LISABOIS DAVY

82 AUBIER FLORENT

83 BOUCHONNET RAPHAEL
88 MAUPOME DANIEL

115 MARTINEZ JOHAN

118 SHAW ANDREW

111 CRAMPE MICHEL

113 LASTISNERES FREDERIC
112 DAFFOS DAVID

DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
UNION CYCLISTE DU LAVEDAN
VELO CLUB PIERREFITTE LUZ
DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT
DEJANTES 65

A L DES BLEUETS TOSTAT
CYCLO CLUB DES ENCLAVES
DEJANTES 65
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6/8 ANS

11/12 ANS
11/12 ANS
11/12 ANS
11/12 ANS
11/12 ANS
11/12 ANS

VTT
VTT
VTT

17/19 ANS
17/19 ANS
17/19 ANS
17/19 ANS
17/19 ANS
17/19 ANS

20/29 ans
20/29 ans
20/29 ans

30/39 ans
30/39 ans
30/39 ans
30/39 ans
30/39 ans

40/49 ans
40/49 ans
40/49 ans
40/49 ans
40/49 ans
40/49 ans

50/59 ans
50/59 ans
50/59 ans
50/59 ans
50/59 ans
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114 MARMOUGET CLAUDE
117 SENTIER BRUNO
116 NEEF DAVID-ALEXANDRE

11 SOUST MICHEL

19 TORTIGUE JEAN
17 ACART LOUIS
18 ARBES EMILE

DEJANTES 65
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
A L DES BLEUETS TOSTAT

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
VELO CLUB PIERREFITTE LUZ
VELO CLUB PIERREFITTE LUZ

50/59 ans
50/59 ans
50/59 ans

60/69 ANS

70 ANS ET +
70 ANSET +
70 ANS ET +



